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1 (KDMCKaﬂ obnacts Omckas 06nactb Apaiic E.H. Kypraxckas O.M. 28.150" 28.150 1
apHoBuy Bnagucnaea

Cepreesta 22.02.2008

Kapneuunna Monuxa

[IMUTpUeBHa 03.06.2008

[MaHTeneesa [Japbs

R ERCESEHE 09.12.2009

PexBanbckas AnvHa

Excommles o 15.01.2009

e Exavepuka 09.02.2008

Coknakosa Nonuxa 04.09.2008

EBreHbeBHa T .

el Cean Bp. TuwwHoi H.B.,
2 HMMGFODOACK?H obnacTtb Hm»ceropo.qcxaﬂ oﬁnach o ABpamenkosa E.JT., KupHyc T1H. 27.400° 27.400 2

rony6esa Menucca 26.02.2009

BaguMoBHa e

[lessiTbsipoBa 3nata 16.08.2008

AnekceesHa '

KupHyc Bukropus 19.08.2005

AneKkcaHapoBHa

KopsrnHa Anna 16.04.2008

AnekcaHfpoBHa

CMpOTVHMHA FHUHE 07.01.2008

AnbuHU4Ha

17.06.2008

TpuHeesa AHHA Omutpuesa



Cachr—l'IeTepSypr
Bapeksair Arara ®paityHoBHa

Epemeesa Anuca OmuTtpuesHa

Mwuxaiinosa Anacracus
OnerosHa

Hukonaesa AxHa Onerosha

Cononckan Codusa
BuTtanbesHa

Mockea

Benkvna Kupa CepreesHa

Myp3axaHoBa Ancy
PadasnesHa

Casuyk Kcenusa [leHncoeHa
CozoHosa Cochbsa BacuneesHa

Conoea ExaTepuna FOpbeBHa

XabubynnuHa AnekcaHapa
ApTemoBHa

Tynbckas obnactb

Bopucosa Bapeapa
JmutpuesHa
BbicTpoBa Onbra
BnaaumMupoeHa
EropoBa AHacTacus
BnaAMMMPOBHa

TuTosa OBEnuHa OneroBHa

24.02.2008

04.05.2007

13.07.2007

16.01.2008

16.09.2007

01.08.2008

09.09.2010

02.09.2008

16.04.2009

21.06.2007

17.12.2008

08.12.2009

23.05.2008

02.09.2009

09.01.2009

Canxr-MNeTtepbypr

Mockea

Tynbckas obnactb

MeTyHnHa E.A.

Opnoea H.B., MosguHa M.A.

Tutosa A.B.

27.150°

26.000*

24.600°

27.150

26.000

24 600

3

4
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XaploTuna Bukropus
PomanosHa

“yAHOBa Codhus Anekceesna

Pecny6nuka Tatapcran

MnbmyTavHosa Asanvs
Pawwupoera

Mnbdhanosa Mapbam
PywaHosHa

MeHbLmkosa Napbs
AnekceesHa

Typuesa Anekcangpa
BukToposHa

PataxytauHosa Camupa
ApTypoBHa

XamugynnuHa Asanus
AnMa30oBHa

Ps3zaHckan obnactb
Byrakoea AnéHa KOpbesHa
KaykuHa Codhbsa AHTOHOBHA

Koanoea BepoHuka OnerosHa

Makapesckas Kcenus
OneroeHa

Cemvkoea Banepus
BukTopoBHa

UYupkosa Coua MakcumoBHa

12.09.2008

26.08.2010

25.06.2008

17.07.2010

01.08.2009

05.03.2007

18.10.2007

20.04.2009

26.02.2009

28.04.2010

21.10.2009

03.04.2008

02.10.2009

01.08.2009

Pecnybnuka TatapcraH

Ps3aHckan obnactb

Hasapoea E.A., bopucosa J1.A.

NucnybiHa O.A., MNyukoea O.A.

24,200’

23.600°8

24.200

23.600

6

7
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MNeHsenckas obnactb
Bospunosa Keenus OneroeHa

Byposa Anacracus Vsamosna

Kunbmsitikuna AHXxenunHa
Hukonaesha

Kpyrnoea Cocpus Cepreesna

Tepereps Anekcangpa
AHppeeBHa

MockoBckas obnacTtb

Annmoea AMuHa MapaToeHa

puropbesa ExaTepuHa
OmMmunTtpuesHa
Mepaesenesa AHacTacus
AnekcaHapoBHa
Menuxosa EnusaseTa
UropeeHa

YnbsiHoBa KpuctuHa
ArnekcaHapoBHa

depoposa ApvHa UropesHa

Hosocubupckasa obnactb

AHukeeBa AHacTacus
AnekcaHaposHa
BakynoBa Codhbs
AnekcaHapoBHa
KpoTukoBa KceHus
EpreHbeBHa
AHTOHOB2 Mapwusa
MeHHanbeBHA
yiuakoBa OBenuHa
BaauMoOBHAa

25.11.2006

18.12.2007

07.04.2006

09.12.2008

30.10.2008

19.11.2008

04.04.2008

03.02.2008

15.06.2008

09.06.2008

28.01.2009

11.04.2010

20.03.2009

02.02.2010

10.01.2009

09.08.2009

MeHseHckan obnacTb

MockoBckas obnacTb

Hoeocubupckas obnactb

dunaTtosa U.B. boraukosa 0.B.

lonosuua T.M., FonoeuHa M.T1.,
ByTbinbyeHko A.U.

JlutoBueHko B.A., [lepryHosa U.A.

22.8007

23.1007

21.850°8

23.100

22.800

21.850

9

10



11

12

13

YnbsHosckas o6nactb

Borpanoea Mapus BagumosHa
lNopenosa Ennsaeeta
EBrenbeBna

Aasbinosa Bacunuca
BanepbesHa

3y6puukas Codms
Banepbesha

Moamap KpuctHa CamuxoeHa

MNonTtapaukas Upuxa
leHHagbeBHa

Benropoackas obnactb

ABpocumoa [Japba OneroeHa

'mebosa dapuHa
BrnagumMmuposHa
KptokoBa YnbsHa
BnagumupoBHa
MunocTHasa AnéHa
HukonaesHa

Cokonosa Codbsa CepreesHa

ConoposHukosa Mapus
AnekcaHapoBHa

Bonrorpaackas obnactb
Apamosa AnmHa LWamunsesHa
BeneHoBa AHHa HukonaesHa

3unnHa lNonuvHa AnekceeBHa

KynbaskaHa ARenns
BuKTOPOBHA

30.03.2009

01.06.2010

16.09.2009

17.03.2008

02.02.2009

24 12.2010

10.04.2008

05.06.2008

29.01.2010

22.12.2008

04.12.2009

15.04.2008

04.01.2009

04.07.2009

01.10.2008

21.10.2008

YnbsHoBcKan obnactb

Benropoackas o6nacts

Bonrorpapackas obnactb

Mpubkosa T.H. CasocuHa I".H.
Kowenesa E.1O.

Bp. Ornesneson I".B.

KoHosanoea O.10., BopoauHa B.C.

20.700°

20.550%

20.400°

20.700

20.550

20.400

11

12

13



14

15

16

Mnewakosa BuoneTTa
ApTemMoBHa

Tepexosa EkaTepuna
Eerensesna

®epnepanshas TeppuUTopUA
Cwupuyc

Anekceesa AHHa
AnekcaanoaHa

BarHep Apuna Anekceesna

3opuuesa Codbsi AnekceesHa

MNaTiokoBa Cocbus
KvupunnosHa

MoutapkuHa Bukropus
AnekcaHpposHa

KemepoBsckana obnactb-
Kyabacc

lNyceea Bapeapa MuxaninosHa

KantoxHasa Annca
BsadecnaBoBHa

Kynew AnekcaHgpa
KoHcTaHTMHOBHA

Peyk OneoHopa OneroeHa

dapeesa AHacTacus
BanepbeBHa

KpacHoapckui Kpaw
Bacunbesa [apba MaBnosHa

peb BepoHuka ApTemoBHa

18.03.2008

02.11.2009

09.09.2008

21.12.2008

25.11.2009

21.10.2009

23.04.2009

21.07.2010

14.06.2007

13.02.2008

02.03.2007

14.01.2009

16.11.2010

28.06.2009

®epnepanbHas Tepputopus Cupuyc KameHesa U.C., KambiHuHa M.3.

Kemeposc@ﬂ o6nacTs - KyaGac%: : "B.p‘. Buprokoson U.HO.

~KpacHosipckuii kpa

lueTMHwHa o.n., ,ElbsweHKo IO A
~Ypopn AB.

20.050°

19.4507

19.700°

20.050

19.700

19.450
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15

16



17

18

3akuposa ApuvHa CepreeBHna
Tykap Tamunana OenuncoeHa

®enloxuna Onus AnekceeBHa

LWesyosa AnacTtacus
PomaHnosHa

Mepmckuin kpan

KvpbsHoea Kcenus
Bagumoena

MepkyLiesa Napbs
AnekcaHngpoeHa
Muxeesa Cocus
AnekcangpoBHa

Heuaesa Kamuna
AnekcaHgpoBHa

ToncTtas EBa KupunnoeHa
AroeknHa YnbsaHa UnbuHudHa

Pecnybnuku Caxa (AkyTtusi)

AnekceeBa BuonetTa
BnaanMupoBHa

rap6ys MonuHa HukonaesHa

Jemuposud Haprusa
MaMup>KOHOBHa

KynaruHa Munaa UnbuHuyHa

Metposa HapuaHa
AnaTonbeBHa
dapeesa EnusaseTa
BsuecnaBoBHa

09.09.2010

28.02.2008

11.12.2009

25.11.2009

_ MNepmcknn kpawn

05.11.2010

17.10.2008

04.12.2009

03.08.2010

27.06.2009

12.03.2009

- Pecny6nuka Caxé_y(ﬂxyf'rvrl;i??)‘; .

19.05.2010

25.12.2009

03.07.2009

03.12.2009

07.08.2009

19.02.2010

- Kynukosa A.C., [lyakuna K.N
- bbictpoea A K.

Ywakoea O.B., MaTeirynuna B.M.

18.250°

17.850°

18.250

17.850
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19 Bnagumupckas oBnacts Bnagumupckas obnactb KagnaLka:nC M 1OpioBa O 17.300" 17.300 19

BoHpapesa M.A.
AHpipeesa Apuna Cepreesna  03.02.2010

Barvna Ynbsna
AnekcanaposHa 11.12.2007

Fanuesa Hatanwbs PoGeptosHa 14.10.2009

Knumosa Bukropus
PoMarosna 07.05.2010

Martioxuna [luana EereHbesha  19.08.2008

Conpatosa [lapbs [lenucosha  03.01.2009

MaeHbI cyabs ®ponosa O.b., CCBK, KpacHoaapckuii kpait

[(naBHbIW cekpeTapb 3opuHa N1.B., CCBK, r. CaHkT-lNeTepbypr




