



ФЕДЕРАЦИЯ
ГИМНАСТИКИ
РОССИИ

Альфа-Банк Кубок России по художественной гимнастике

СМ_№_ЕКП_2052160020042695

Групповое упражнение - многоборье. Женщины (15 лет и старше). Программа МС

Республика Татарстан, г. Казань
5 декабря 2025 г.

03-07 декабря 2025 г.

№	Группа	Дата рождения	Субъект	Тренер	5 лент	3 мяча 2 обруча	Сумма	Место
1	Омская область		Омская область	Арайс Е.Н. Курганская О.М.		28.150 ¹	28.150	1
	Карнович Владислава Сергеевна	22.02.2008						
	Карпачина Полина Дмитриевна	03.06.2008						
	Пантелеева Дарья Алексеевна	09.12.2009						
	Рехвальская Алина Владимировна	15.01.2009						
	Санникова Екатерина Олеговна	09.02.2008						
	Соклакова Полина Евгеньевна	04.09.2008						
2	Нижегородская область		Нижегородская область	Бр. Тишиной Н.Б., Абраменкова Е.Л., Кирнус Л.Н.		27.400 ²	27.400	2
	Голубева Мелисса Вадимовна	26.02.2009						
	Девятьярова Злата Алексеевна	16.08.2008						
	Кирнус Виктория Александровна	19.08.2005						
	Корягина Алла Александровна	16.04.2008						
	Сиротинина Янина Ильинична	07.01.2008						
	Тринеева Анна Дмитриева	17.06.2008						

3	Санкт-Петербург	Санкт-Петербург	Петунина Е.А.	27.150 ³	27.150	3
	Барекзай Агата Фрайдуновна	24.02.2008				
	Еремеева Алиса Дмитриевна	04.05.2007				
	Михайлова Анастасия Олеговна	13.07.2007				
	Николаева Анна Олеговна	16.01.2008				
	Солонская София Витальевна	16.09.2007				
4	Москва	Москва	Орлова Н.В., Поздина М.А.	26.000 ⁴	26.000	4
	Белкина Кира Сергеевна	01.08.2008				
	Мурзаханова Алсу Рафаэлевна	09.09.2010				
	Савчук Ксения Денисовна	02.09.2008				
	Созонова Софья Васильевна	16.04.2009				
	Сопова Екатерина Юрьевна	21.06.2007				
	Хабибуллина Александра Артемовна	17.12.2008				
5	Тульская область	Тульская область	Титова А.В.	24.600 ⁵	24.600	5
	Борисова Варвара Дмитриевна	08.12.2009				
	Быстрова Ольга Владимировна	23.05.2009				
	Егорова Анастасия Владимировна	02.09.2009				
	Титова Эвелина Олеговна	09.01.2009				

Харютина Виктория Романовна	12.09.2008					
Чуднова София Алексеевна	26.08.2010					
6 Республика Татарстан		Республика Татарстан	Назарова Е.А., Борисова Л.А.	24.200 ¹	24.200	6
Гильмутдинова Азалия Рашидовна	25.06.2008					
Гильфанова Марьям Рушановна	17.07.2010					
Меньшикова Дарья Алексеевна	01.08.2009					
Турцева Александра Викторовна	05.03.2007					
Фатахутдинова Самира Артуровна	18.10.2007					
Хамидуллина Азалия Алмазовна	20.04.2009					
7 Рязанская область		Рязанская область	Лисицына О.А., Пучкова О.А.	23.600 ⁶	23.600	7
Бугакова Алёна Юрьевна	26.02.2009					
Каукина Софья Антоновна	28.04.2010					
Козлова Вероника Олеговна	21.10.2009					
Макаревская Ксения Олеговна	03.04.2008					
Семикова Валерия Викторовна	02.10.2009					
Чиркова София Максимовна	01.08.2009					

8	Пензенская область	Пензенская область	Филатова И.В. Богацкова Ю.В.	23.100 ⁷	23.100	8
	Бояринова Ксения Олеговна	25.11.2006				
	Бурова Анастасия Ивановна	18.12.2007				
	Кильмаякина Анжелина Николаевна	07.04.2006				
	Круглова София Сергеевна	09.12.2008				
	Терегеря Александра Андреевна	30.10.2008				
9	Московская область	Московская область	Головина Т.П., Головина М.П., Бутыльченко А.И.	22.800 ²	22.800	9
	Алимова Амина Маратовна	19.11.2008				
	Григорьева Екатерина Дмитриевна	04.04.2008				
	Медведева Анастасия Александровна	03.02.2008				
	Мелихова Елизавета Игоревна	15.06.2008				
	Ульянова Кристина Александровна	09.06.2008				
	Федорова Арина Игоревна	28.01.2009				
10	Новосибирская область	Новосибирская область	Литовченко В.А., Дергунова И.А.	21.850 ⁸	21.850	10
	Аникеева Анастасия Александровна	11.04.2010				
	Вакурова Софья Александровна	20.03.2009				
	Кротикова Ксения Евгеньевна	02.02.2010				
	Антонова Мария Геннадьевна	10.01.2009				
	Ушакова Эвелина Вадимовна	09.08.2009				

11	Ульяновская область	Ульяновская область	Грибкова Т.Н. Савосина Г.Н. Кошелева Е.Ю.	20.700 ³	20.700	11
	Богданова Мария Вадимовна	30.03.2009				
	Горелова Елизавета Евгеньевна	01.06.2010				
	Давыдова Василиса Валерьевна	16.09.2009				
	Зубрицкая София Валерьевна	17.03.2008				
	Моамар Кристина Самиховна	02.02.2009				
	Полтарацкая Ирина Геннадьевна	24.12.2010				
12	Белгородская область	Белгородская область	Бр. Оглезневой Г.В.	20.550 ⁴	20.550	12
	Абросимова Дарья Олеговна	10.04.2009				
	Глебова Дарина Владимировна	05.06.2008				
	Крюкова Ульяна Владимировна	29.01.2010				
	Милостная Алёна Николаевна	22.12.2008				
	Соколова Софья Сергеевна	04.12.2009				
	Солодовникова Мария Александровна	15.04.2008				
13	Волгоградская область	Волгоградская область	Коновалова О.Ю., Бородина В.С.	20.400 ⁵	20.400	13
	Адамова Алина Шамильевна	04.01.2009				
	Беленова Анна Николаевна	04.07.2009				
	Зинина Полина Алексеевна	01.10.2008				
	Кульдякина Аделия Викторовна	21.10.2008				

	Плещакова Виолетта Артемовна	18.03.2008						
	Терехова Екатерина Евгеньевна	02.11.2009						
14	Федеральная территория Сириус		Федеральная территория Сириус Каменева И.С., Камынина М.Э.		20.050 ⁶	20.050	14	
	Алексеева Анна Александровна	09.09.2008						
	Вагнер Арина Алексеевна	21.12.2008						
	Зоричева Софья Алексеевна	25.11.2009						
	Патюкова София Кирилловна	21.10.2009						
	Почтаркина Виктория Александровна	23.04.2009						
15	Кемеровская область-Кузбасс		Кемеровская область - Кузбасс	Бр. Бирюковой И.Ю.		19.700 ⁹	19.700	15
	Гусева Варвара Михайловна	21.07.2010						
	Калюжная Алиса Вячеславовна	14.06.2007						
	Кулеш Александра Константиновна	13.02.2008						
	Реук Элеонора Олеговна	02.03.2007						
	Фадеева Анастасия Валерьевна	14.01.2009						
16	Красноярский край		Красноярский край	Щетинина О.Д., Дьяченко Ю.А. Удод А.В.		19.450 ⁷	19.450	16
	Васильева Дарья Павловна	16.11.2010						
	Греб Вероника Артемовна	28.06.2009						

Закирова Арина Сергеевна	09.09.2010					
Тукар Тамилана Денисовна	28.02.2008					
Федюхина Юлия Алексеевна	11.12.2009					
Шевцова Анастасия Романовна	25.11.2009					
17	Пермский край	Пермский край	Ушакова О.В., Матыгулина В.М.	18.250⁸	18.250	17
Кирьянова Ксения Вадимовна	05.11.2010					
Меркушева Дарья Александровна	17.10.2008					
Михеева София Александровна	04.12.2009					
Нечаева Камила Александровна	03.08.2010					
Толстая Ева Кирилловна	27.06.2009					
Яговкина Ульяна Ильинична	12.03.2009					
18	Республики Саха (Якутия)	Республика Саха (Якутия)	Куликова А.С., Дудкина К.П., Быстрова А.К.	17.850⁹	17.850	18
Алексеева Виолетта Владимировна	19.05.2010					
Гарбуз Полина Николаевна	25.12.2009					
Демидович Наргиза Мамиржоновна	03.07.2009					
Кулагина Милана Ильинична	03.12.2009					
Петрова Нарияна Анатольевна	07.08.2009					
Фадеева Елизавета Вячеславовна	19.02.2010					

19	Владимирская область	Владимирская область	Кагарлицкая С.М. Юркова О.А. Бондарева М.А.	17.300 ¹⁰	17.300	19
	Андреева Арина Сергеевна	03.02.2010				
	Вагина Ульяна Александровна	11.12.2007				
	Галиева Наталья Робертовна	14.10.2009				
	Климова Виктория Романовна	07.05.2010				
	Матюхина Диана Евгеньевна	19.08.2008				
	Солдатова Дарья Денисовна	03.01.2009				

Главный судья

Фролова О.Б., ССВК, Краснодарский край

Главный секретарь

Зорина Л.В., ССВК, г. Санкт-Петербург

